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品名 種別 型式

縮尺 区分 図番

福西鋳物株式会社SF

承認 審査 作成

件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

蓋 １１

スチール製グレーチング

SS400 溶融亜鉛めっき

適用荷重　Ｔ－１４

A.OKAJIMA

エンドアングル溝幅 Ｈ型     式 Ｗ1 Ｗ2 ｈ ｔ
360
450

50
55
50
65

6
8
L6×50×50
L8×65×65

FURC-5036
FURC-5545

420
535
320
405

ＦＵＲＣ型
Ｕ字溝用溝蓋  防音ゴム付
（ローレットタイプ）

２ 防音ゴム １sCR
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